בכל המגרשים )פרץ ארי, 2011(.

ההיבט הכלכלי: מינוף ההימורים בספורט. אף שהימורי ספורט היו קיימים בישראל ג.
כבר משנת 1951 )חלוץ הפעלתם היה העיתון ספורט ישראל(, חקיקת החוק להסדר
ההימורים בספורט תשכ"ז−1967 מיסדה את פעילות ההימורים, הסדירה אותה
ותרמה בדיעבד להגברת הפופולריות שלהם, להגדלת מספר המהמרים וממילא גם
להגדלת ההכנסות. יש לשער כי השקת התוכנית "שירים ושערים", שזכתה למאזינים
רבים והגבירה את העניין בספורט, שימשה גם כמנוף להגדלת מספר המהמרים.
השערה זו עולה מהשוואת ההכנסות של המועצה להסדר הימורים בעונות 1969/70
ו־1970/71.